

BİRİLERİ BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ MÜ DEDİ?!

24 Temmuz "Basın Bayramı" imiş. İkinci Meşrutiyet'in ilanıyla sözüm ona basın üzerindeki devlet kontrolü bu tarihte kaldırılmış; o gündür bugündür de "Basın Bayramı" olarak kutlanıyormuş!

Herhalde Türkiye'de basın tarihin hiçbir döneminde özgür olmadığı için, bugüne kadar bu "bayram"ı kutlamak da kimsenin aklına gelmedi.

Bugün yeniden keşfedilmiş olmasının nedeni de, basının durumunun "bayramlık" olmasından kaynaklanmıyor herhalde!

Bugün aralarında gazetemiz Eski Yazışları Müdürü Sami Tunca'nın da olduğu binlerce gazeteci zindandadır ve ağır hapis cezalarına mahkum edilmişlerdir. Binlercesinin hakkında soruşturmalar, davalar, yasaklar, para cezaları vb devam ediyor. Sınır

Tanımayan Gazeteciler Örgütü'nün 2020 Dünya Basın Özgürlüğü Endeksi'nde Türkiye, 180 ülke arasında 154. sırada yer alıyor.

Polisin her gün her saat iktidar karşısı gösterileri görüntülemek, haberleştirmek için çaba gösteren gazetecilere, televizyon muhabirlerine vb nasıl saldırdığını bilmeyen yok. Akredite olmamış gazetecilerin, devlet

yetkililerinin olduğu önemli açıklamalara, törenlere vb alınmadığı da bilinen bir gerçek. Özellikle devrimci, sosyalist basına baskılar öyle boyutlara varmıştır ki, "bayram gelmiş neyime, kan damlar yüreğime" dedirtecek türdendir.

Türkiye'de tekelleci burjuva basın dışında herhangi bir basının özgürlüğünden bahsetmek abesle iştirahdir!

MÜCADELE BİRLİĞİ

24 Temmuz 2020 - 064 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

VAHŞETİN GÜNLÜĞÜ

Bursa, Yıldırım'da bir sokak. Bir araba yolun kenarında. Henüz 15'inde gencecik çocuklar. Ağız dolusu küfürlerle tokat atan, tekme atan eli silahlı sivil polisler. Suçları? 18 yaşından küçük oldukları halde araç kiralamışlar. Durdurmuş polisler. Sokak ortasında göstere göstere işkence yapıyorlar. Sürekli küfür, hakaret, tekme, tokat!..

7 Temmuz akşam saatleri. İstanbul, Beyoğlu'nda bir park kapısındaki seyyar köftecinin yanına sivil polisler geliyor. Kimlik sorma, arabada arama yapmaya başlama. Gerekece, "uyuşturucu ihbarı". Ardından zabıta, polisler. En sonu bekçiler. Kadro tamam. Sonra elleri arkadan bağlanıyor köftecinin. Mahalleli sahip çıkınca, hem mahalleliye tehdit, hem elleri bağlı köftecinin yerde yüzünü tekmeleme. Kameralar ve mahallelinin gözü önünde aleni işkence. Ardından "buranın amiri de savcısı da hakimi de benim. Her şey benden sorulur" narası eşliğinde ma-



hallelieye gaz sıkma ve kovalama faslı!

Van, Çaldıran. 4 gündür kendisinden haber alınmayan kolber (kacakçı) karakolda çıktı. 4 gün boyunca hakkında kamuya hiçbir bilgi verilmeyen 31 yaşındaki kolber, yaşadıklarını şöyle anlattı: "Bizi alıp bir karakola götürdüler. Götürüldüğümüz karakolda bir komutan 6 asker bizi sopa, çekiç ve demir çubuklarla dövdü. Her seferinde aramızdan bir kişiyi aralarına alarak o kadar dövüyorlardı ki yerler kandan kırmızı oluyordu. Ara verip bu sefer de başka birini alıyorlardı. Bu şekilde bize 3 gün boyunca işkence ettiler. Çoğu-

nun kolu, ayağı ve kafası kırıldı." Karakol komutanı ve askerler hakkında hiçbir işlem yapılmadı.

İzmir'de kadınların Pınar için yaptığı eyleme vahşice saldırı. Kadınların sırtlarında jop izleri, hakaret, küfür, tacize maruz kaldılar. Suçları? Kadına yönelik şiddete, taciz ve tecavüze, kadın cinayetlerine karşı çıkmak!

Aynı gün, İstanbul, Kadıköy. Sürüş katliamını anmak isteyen gençlere tam bir IŞİD vahşetiyle saldırı polis. Yerlerde sürüklenen, araçlarda sürekli darp edilen, işkenceye uğrayan gençler.

2

Ormanlar Orman Olmayacak

İmar planı, arazilerin Katarlılara peşkeş çekilmesi ve saire derken, Kanal İstanbul ve koruma kuşağı sınırları içerisinde kalan orman alanlarının orman vasfı kaldırılacağı ortaya çıktı. Ve "ormansızlaştırılan" bu alanın yerine, sözümona başka bir alanda iki katı büyüklükte bir orman tescil edilecek!

Yap-işlet-devret modeli ile gerçekleştirilecek projede Suyolu, bütün olarak ihale edilebileceği gibi kısımlara ayrılarak da ihale edilebilecek..

İhaleyi kazanan şirkete vergi muafiyetleri getirilmesi planlanıyor. Buna göre, yapımında kullanılacak her türlü iş makinesi, taşıma aracı ve ekipman ÖTV, KDV ve gümrük vergisinden muaf olacak. Kullanılacak akaryakıttan da ÖTV

ve KDV alınmayacak... Şirketin, projenin gelirinden elde ettiği gelirler, kurumlar vergisinden istisna tutulacak.

Son on yıllardır görülmemiş büyüklükte bir yağmanın talanın nasıl gerçekleşeceğini resmi ortaya çıkıyor yavaş yavaş...



EDİTÖR

HEGEMONYA DEĞİL SİSTEM ÇÖKÜYOR!

+

ABD hegemonyası bitiyor ve onunla birlikte emperyalist kapitalist sistem çöküyor. ABD'nin gerilediği, hegemon bir devlet olmaktan hızla çıkmaya başladığı artık genel kabul görüyor.

Bu bir olgudur ve olgu tüm çizgileriyle ortaya çıktıktan sonra görüp kabul etmek, kişinin ileri, derin ve bilimsel olduğuna dair kanıt oluşturmaz artık. Mesele, bu çöküş henüz kendini tüm çizgileriyle ortaya koymadan, henüz nüve halindeyken bilimsel bir bakışla tespit edip ortaya koymaktır.

Tevazuya gerek yok, fazlası zararlı hatta. Emperyalist-kapitalist sistemin düşünürleri, muhafızları, tarihçileri, bilginleri, ekonomistleri, devlet adamları "tarihin sonu"nu ilan ederlerken, Leninistler emperyalist-kapitalist sistemin çöküş sürecine girdiğini, ilan etmişlerdi.

Yazdık, söyledik, ne kadar tekrarlasak azdır: "11 Eylül 2001 İkiz Kuleler olayı" ABD'nin bu çöküşü durdurmak için tezgahladığı bir provokasyondu. Ama tarihin akışı provokasyonlarla durdurulamazdı.

Durduramadılar.

Artık şu tür yazı ve haberlere sık sık rastlar olduk:

"UNESCO'dan ayrılan, Dünya Ticaret Örgütü ve NATO'dan ayrılmakla tehdit eden ABD son olarak DSÖ'den de ayrılmaya karar verdi. ABD, gerileyen hegemonyasıyla birlikte İkinci Dünya Savaşı sonrası bizzat tesis ettiği uluslararası kurumları hedef almaya başladı"

Bunlar bir şey değil; asıl çöküş ABD'nin askeri olarak Afganistan'dan Irak, Libya ve hatta Suriye'den çekilmiş ya da çekilecek olması.

2

HEGEMONYA DEĞİL SİSTEM ÇÖKÜYOR!-I-

Baş tarafı 1. sayfada

ABD, hegemonyasının çöktüğünü bizzat kendisi, bilerek ya da bilmeyerek ilan etmiş durumda. İşgal için gittiği Afganistan'da çözüm için Rusya'nın yardımına ihtiyaç duyan; Çin'le başedebilmek için, sanki NATO yokmuş gibi, emperyalist-kapitalist ülkelerden yeni bir koalisyon kurmalarını isteyen o eski şaşaalı ABD'nin hegemon gücünden artık kim ve nasıl söz edebilir?

ABD'nin çöküşü neden önemli? Tek cümleyle söylersek, ABD emperyalist-kapitalist sistemin yaklaşık 2.Dünya emperyalist paylaşım savaşından beri hegemon, yani baskın ve öncü, otoriter ve lider gücü olduğu için.

Kapitalist sistem içinde, neredeyse 17. yüzyıldan beri her dönemin gelişmiş kapitalist devletleri arasında hegemonya savaşı sürmüştür. Önce Hollanda ve Fransa, bir yüzyıl sonra Fransa ile Britanya arasında hegemonya mücadelesi sürmüştür. Kapitalizmin eşitsiz gelişim yasası, geride olan kapitalist ülkelerden birini öne çıkardığında o kapitalist ülke dünya pazarının, sömürgelerinin, topraklarının paylaşımını gündeme getirmiştir. Paylaşma yeniden yapılmalıydı.

ABD'den önce emperyalist-kapitalist sistemin hegemonyası İngiltere'nin elindeydi. Bu hegemonya, İngiltere'nin önce eski rakibi olan Hollanda'yı ezmesine; arkasından yüzyıllık mücadele ve savaşlardan sonra Fransa'yı kesin biçimde yenmiş olmasına dayanıyordu.

Peki kapitalist dünyada, pay nasıl tespit edilir? Ölçüt nedir?

Ölçüt ekonomik, mali, sınai, ticari ve askeri güçtür. Kapitalist yarışta bütün bu yönlerden geriden gelip 1871'den itibaren öne çıkmaya başlayan Almanya, iki

defa "yeniden paylaşım" talebinde bulundu. Bu talep, iki dünya savaşı, milyonlarca insanın ölümü anlamına gelecekti.

Almanya, her iki dünya paylaşım savaşından mağlup ve perişan halde ayrıldı, en büyük, lider, öncü hegemon emperyalist güç konumuna yükselmedi. Fakat bu arada, daha birinci dünya paylaşım savaşı sırasında, hatta savaştan önce, arkadan gelen yeni bir emperyalist devlet, İngiltere'nin hegemonya tahtını tehdit etmeye başlamıştı bile. Bu, ABD idi.

O zamanlar, Lenin'in aktardığı ABD'li multimilyonerlerinin bir sözcüsünün sözleri ABD'nin bu gelişimini haber veriyordu. Lenin'den aktarıyoruz:

"Kapitalist bir dünyada, bankalar dünyasında bu [pay-bn] nasıl saptanır? Burada kuvvet banka sayısıyla saptanır; burada kuvvet, Amerikan multimilyonerlerinin bir sözcüsünün [sözcüden kasıt bir gazete -bn] tipik bir Amerikalı açıklı-sözlülüğü ve sinikliği ile anlattığı biçimde saptanır: 'Avrupa'da savaş, dünya egemenliği için verilmektedir. Dünyaya egemen olmak için iki şey gereklidir: Dolar ve banka. Bizde dolar çok; banka da kuracağız ve dünyaya egemen olacağız.'

Gelişmeler Amerikan gazetesinin dediği gibi seyretti. İngiltere'nin kapitalist dünya üzerindeki hegemonyası birinci paylaşım savaşından itibaren çöküş belirtileri vermeye başladı. Çöküşün tüm belirtileriyle ortaya çıkması ve emperyalist-kapitalist sistemin liderlik bayrağını ABD'ye devretmesi süreci uzun yıllar aldı. Tıpkı günümüzde ABD'nin 90'lı yıllarda başlayan gerileme ve çöküş sürecinin tüm belirtilerinin ortaya çıkmasının üç on yıl alması gibi.

Baş tarafı 1. sayfada

Gözaltındaki gençleri görmek isteyen avukatlara aynı vahşetlerle saldırılması.

Öte yandan... Ankara'da komşusunun köpeğine tecavüz ederek öldüren sapık AKP'li ifadesi alındıktan sonra serbest bırakıldı (Tepkilerden sonra dün tutuklandı). Ne kadar çarpıcı, ne kadar simgesel!

Korkunç ve dayanılmaz bir çürüme. Lime lime dökülen bir sistem. İler tutar yanı kalmamış hiçbir yerde. Bütün ipten kazıktan kurtulmuşların,



leş yiyicilerin, tecavüzcülerin, soysuzların... tek sözle toplumun bu iğrenç bulamacının aynı foseptik çukuruna doluşması tesadüf değil. İnsanlık dışı bir hınç ve vahşetle saldırıyorlar. Ayrımsız herkese, her şeye... Kan kokusu alan vahşi sürüler gibiler. Toplaş-

yorlar, birinin saldırıya geçmesiyle birlikte sürü halinde saldırıyorlar. Çoluk çocuk, yaşlı, kadın veya erkek... herkes hedefte. Kurulmuş bir makine, kan kokusundan çılgına dönmüş bir vahşi hayvan sürüsü...

Burası artık geri çekilmenin mümkün olmadığı son nokta. Ne uzlaşma, ne boyun eğme... Ara yol kalmadı artık. Vahşetin günlüğü halini aldı dört bir yandan gelen günlük haberler. Tek bir yol uzanıyor önümüzde: "ölümün adamlarına ölüm"!

Sağlık Çalışanlarında Kaygı Büyüyor

Ankara Tabip Odası (ATO), "Pandemi Dönemi Üçüncü Değerlendirme Raporu"nu açıkladı. Salgınla mücadelede en önde olan sağlık çalışanları için riskin devam ettiğine dikkat çekilen raporda, "Ankara'da bizzat kendilerine ulaşabildiğimiz ya da bir şekilde teyit ettiğimiz Covid-19 (+) tanısı alan; yataklı sağlık kuruluşlarında tedavi gören, evde izolasyonda olan ve tedavi süreci devam eden ya da taburcu olan sağlık çalışanlarının sayısı 23 Mayıs itibarıyla 362'ye yükselmiştir. 75 uzman hekim, 48 hemşire, 44 temizlik işçisi, 42 asistan olmak üzere çok sayıda sağlık çalışanı virüsten etkilenmiştir" denildi.

Raporda, tavandan ek ödeme uygulamasına, çalışma barışını bozduğu, motivasyonu düşürdüğü, güvencesiz ve emekliliğe hiçbir şekilde yansımadağı için tepki gösterildi. Şehir hastanelerinin açılmasıyla birlikte ulaşımın rahat olduğu yerlerde olan hastanelerin salgın boyunca açılmadığına değinilen raporda, "Salgınla mücadelede

örnek gösterilen Zekai Tahir Burak'tan sonra kapatılmış olan diğer hastanelerin açılmasını pandeminin önümüzdeki fazları ve halkın sağlık hizmetlerine kolaylıkla ulaşılabilirliği açısından gerekli görüldüğü" belirtildi.

Salgın başladığından beri koruyucu ekipman sorunu ve çözümüne yönelik ATO'nun bir dizi açıklama yaptığı hatırlatılan raporda, "Yoğun hasta yüküyle karşı karşıya kalmak, iş yoğunluğunun artması, dinlenme sürelerinin azalması pandemi hastaneleri başta olmak üzere, olguların fazla sayıda gözleendiği hastanelerde sağlık çalışanlarının tükenme sendromuna girmesine neden olurken bir de kişisel koruyucu eksikliği kaygısı yaşamak sağlık çalışanlarının motivasyonunu da azaltmaktadır" deniliyor.



"Ekipmanı Cebinizden Karşılayın"

Aile hekimlerine, Covid-19 sürecinde ücretsiz olarak dağıtılan korunma ekipmanlarının dağıtımının durdurulup, "İhtiyacınız olan malzemeleri kendi cebinizden karşılayın" diye yazı gönderildiği ortaya çıktı.

Gerekçe olarak salgında normal döneme girildiği ifade edilirken, aile hekimlerinden koronavirus tanısı konulan ve evlerinde karantinaya alınan hastalara her gün ev ziyaretleri yapmaları talimatı da verildi.

Aile Hekimleri Federasyonu Başkanı Özlem Sezen, pandemi sürecinin devam ettiğini, her gün binlerce hastaya corona tanısı koyduklarını belirterek "Doktorların hakkı ödenmez deyip maskeyi bile ödememek anlaşılır gibi değil. Bu düzelmeli" dedi.



İşsizlik Sigortası Yağması Yasalaşılıyor



TBMM Genel Kurulunda "İşsizlik Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi"nin görüşmelerine başlandı. İlk gerçekleştirilen oturumda paketin 5 maddeden oluşan birinci bölümü kabul edildi.

Kanun teklifinin 5 maddeden oluşan birinci bölümünün tamamlanmasının ardından TBMM Başkanvekili Haydar Akar, birleşime ara verdi. Akar, ara sonrasında Komisyonun yerinde olmaması nedeniyle birleşimi saat 14.00'te toplanmak üzere kapattı.

Kabul edilen maddelere göre TBMM bünyesinde Dijital Mecralar Komisyonu kurulacak.

Türkiye Bilimler Akademisinde görevlendirilenlerin sosyal ve mali hakları, emsalleri ile eşitlenecek.

Cumhurbaşkanı'nın kısa çalışma başvurusunu 31 Aralık 2020 tarihine kadar uzatma yetkisi genişletiliyor. Cumhurbaşkanı kısa çalışma ödeneğinin süresini sektörel olarak ayrı ayrı veya bir bütün olarak uzatabilecek.

Ekonominin normalleşmeye başlamasıyla birlikte iş yerinde haftalık normal çalışma sürelerine dönüşmesi teşvik edilecek. Buna göre, özel sektör işyerlerinde kısa çalışma ödeneğinden yararlananlar ile nakdi

ücret desteğinden yararlananların çalıştıkları iş yerinde haftalık normal çalışma sürelerine dönüşmesi halinde sigortalı ve işveren paylarının tamamı 31 Aralık 2020 tarihini geçmemek üzere 3 ay süreyle İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak. İşverene her bir ay için sağlanacak destek süresi; kısa çalışma ödeneği alanlar için kısa çalışma ödeneği aldığı aylık ortalama gün sayısını, nakdi ücret desteğinden yararlandırılanlar için nakdi ücret desteği aldıkları aylık ortalama gün sayısını geçemeyecek.

Düzenleme kapsamında İşsizlik Sigortası Fonu tarafından işverene sağlanan, sigortalı hissesine karşılık gelen destek tutarının sigortalıya ödenmesi işverenden talep edilemeyecek. İşsizlik Sigortası Fonu'ndan düzenleme kapsamında karşılanan tutarlar, gelir ve kurumlar vergisi uygulamalarında gelir, gider veya maliyet unsuru olarak dikkate alınmayacak.

Kovid-19 salgını gerekçesiyle ücretsiz izin uygulamasının 3'er aylık sürelerle 30 Haziran 2021 tarihine kadar uzatılması için Cumhurbaşkanı'na yetki veriliyor. Belirli süreli iş veya hizmet sözleşmelerinde sürenin sona ermesi fesih engelinin istisnaları arasına ekleniyor.

Maden Ocağında İş Cinayeti

Zonguldak'ta Türkiye Taşkömürü Kurumuna (TTK) ait maden ocağında meydana gelen iş cinayetinde 29 yaşındaki Fatih Kafkas, işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin alınmaması nedeniyle tavandan başına taş düşmesi sonucu hayatını kaybetti.

00.00-08.00 vardiyasında çalışan işçilerden Fatih Kafkas, kömür üretimi sırasında tavandan düşen taşın



başına isabet etmesi sonucu yaralandı. Mesai arkadaşları tarafından ocaktan çıkartılan Kafkas, sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından ambulansla Zonguldak Atatürk Devlet Hastanesine kaldırıldı. Tedaviye alınan Kafkas, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı.

Karamustafa Deresi'nde Siyanür

Gümüşhaneliler Dayanışma Platformu, geçtiğimiz günlerde balık ölümlerinin yaşandığı Karamustafa Deresi'ne siyanür karıştığını analiz sonuçları ile açıkladı.

Geçtiğimiz günlerde Karamustafa deresinde meydana gelen balık ölümleri bölgede yaşayan vatandaşları tedirgin etmişti. Bölgede yaşayan yurttaşların balık ölümlerinin ardından, Gümüşhane İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne haber vermesi üzerine Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden gelen ekiplerin balık ölümleri ile ilgili sudan numune aldılar. Aradan bir aya yakın zaman geçmesine rağmen tahlil sonuçları ile ilgili olarak bölgede yaşayan vatandaşlara bilgi verilmediğini belirten GÜDAP açıklamasında, "Vatandaşlar balık ölümlerinin büyük ihtimalla bölgede faaliyet gösteren bir maden firmasından dereye atılan atıklardan kaynaklandığını iddia ediyordu" denildi.

Karamustafa Deresinden alınan su örneklerinin sonuçların ellerine ulaştığını açıklayan GÜDAP "Durum çok vahim!. Bu tahlil sonuçları Gümüşhane'nin ve Gümüşhanelilerin ne kadar sahipsiz olduğunu bir kez daha kanıtlamıştır" dedi.

Analiz sonuçları ile ilgili Tarım ve Orman Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından gönderilen resmi açıklamada Gümüşhane Merkez'e bağlı Boyluca köyü sınırlarında bulunan derede Gümüşhane Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik ekipleri tarafından incelemeler yapıldığı dile getirildi. Başkan Vekili Kerim Üstün imzalı 14 Temmuz 2020 tarihli yazıda analiz sonuçları ile ilgili şu değerlendirmelere yer verildi: "... su analiz sonuçlarındaki siyanür, bakır, manganez değerleri, Su Ürünleri Yönetmeliği'nin alıcı ortama ait kabul edilebilir değerlendirme limitlerinin üzerinde çıkmıştır. Bu bağlamda Karamustafa Köyü sınırları içerisinde faaliyet gösteren Yıldız Bakır Madencilik A. Ş.'ye idari yaptırım uygulanmıştır."

Başkanlık yazı ekinde su analiz sonuçlarına yer verirken analiz sonuçları ile ilgili Cumhuriyet Başsavcılığının da bilgilendirildiğini dile getirdi. Madenci şirkete toplam 404 bin lira idari para cezası kesildiği öğrenilirken GÜDAP, para cezalarını yeterli bulmadıklarını belirterek madenin derhal kapatılması gerektiğini açıkladı.

"Bir Daha Pınarlar Öldürülmesin"

Antep'te 23 Temmuz Perşembe günü 18.30'da Yeşilsu Meydanı'nda buluşan kadınlar, "Jin Jiyan Azadi", "İstanbul Sözleşmesi Yaşatır" sloganlarıyla alandaydılar.

Yapılan açıklamada "Kadın katillerini engellemek için yasal gereklilikleri yerine getirmeyen yetkililer; dün İzmir'de olduğu gibi şiddete karşı ses vermek için sokağa çıkan kadınları işkence uygulayarak engellemeye çalışıyorlar. Hiçbir baskı ve engelleme biz kadınları erkek-devlet şiddetine karşı bulduğumuz her yerden isyanımızı ve sözümüzü büyütme

engel olamayacak" denildi.

İktidarı uygulanmayan politikarlardan ve yasaları yerine getirmediklerinden dolayı eleştiren kadınlar, yapılan tüm müdahalelere, baskılara rağmen yılmayacaklarını dile getirdiler. "Bir daha Pınarlar öldürülmesin" diyen kadınlar, eşit ve özgür bir yaşamdan yana olan herkesi İstanbul Sözleşmesi'ni savunmaya, sözleşmenin ve 6284 sayılı yasanın etkin bir şekilde uygulanması için mücadeleyi büyütme çağrıldılar.

Kadınlar zılgıt ve sloganlarla alandan ayrıldılar.

Mücadele Birliği-Antep



Kadın, Çocuk, Hayvan... Hepsisi "Eşya"

Sadece son birkaç günde bile kadın ve çocuklara yönelik ne çok cinayet, taciz, tecavüz haberi okuduk... Her bir haber bize "yok artık bu kadar da olmaz" dedirtmeye devam etti. Bir taraftan akla gelmeyecek cinayet yöntemleri, diğer taraftan ellerini kollarını sallayarak gezen katiller, tecavüzcüler...

Erkek oldukları için, sırtlarını bir "güce" yasladıkları için kendilerine hiçbir şey olmayacağını rahatlığıyla suç makinasına dönmüş insanlar...

Sadece kadınlara yönelik de değil. Çocuklar ve hayvanlar da bu vahşetten payına düşeni alıyor. Ve Katiller, taciz-tecavüzcüler yollarına devam ediyor.

Son iki günde duyduklarımızı şöyle:

Muş Malazgirt'te 6 çocuk annesi Fatma Altınmakas, eşinin kardeşi tarafından tecavüze uğramış, jandarmaya gidip şikayetçi olmuş, ardından eşi tarafından öldürülmüş...

Evet, 6 çocuk annesi bir kadın aile içinde tecavüze uğruyor, eşi Kazım Altınmakas onun yerine tecavüz eden kardeşi Sinan Altınmakas'a inanıyor ve öldürüyor...

Zanlı Sinan Altınmakas'ın ise, "yeterli delil olmadığı ve delilleri karartma imkanı bulunmadığı" gerekçesiyle serbest bırakıldığı öğrenildi.

12 Temmuz'da Fatma Altınma-



kas jandarma ve savcılıkta verdiği ifadede, Sinan Altınmakas'ın kendisini telefonlarla tehdit ettiğini, eşini öldürmekle korkutarak 3 ay boyunca tehditlerle kendisine tecavüz ettiğini anlatarak şikayetçi oldu.

Sinan Altınmakas gözaltına alındı ve "dosyadaki mevcut delil durumu, şüphelinin sabit ikametgah oluşu, delilleri karatma ihtimalinin olmaması" gerekçesiyle serbest bırakıldı. Sinan'ın serbest bırakıldığı gün, 14 Temmuz'da ağabeyi Kasım Altınmakas, evli olduğu Fatma Altınmakas'ı başına 2 el ateş ederek öldürdü...

...

Geçtiğimiz hafta, Batman Beşiri'de bir uzman çavuşun istismarına uğrayan 17 yaşındaki İ.E. intihar etmek istemiş, yaralı olarak hastaneye kaldırılmıştı. %80 felçli kalma riski olan İ.E. yaşam mücadelesi verirken, hala serbest olan uzman çavuş Musa O. ifadesinde "alkollüydüm" dedi. Tıpkı aynı günlerde Cizre'de çocuğa yönelik istismar olayındaki uzman çavuşun ifadesinde olduğu gibi...

...

22 Temmuz günü İstanbul Büyükkçekmece'de Ü.Ö, karısı Bahar Ö'yü katletti... ihbar üzerine olay yerine gelen polis ve sağlık ekipleri Ba-

har'ın öldüğünü açıklarken, Ü.Ö. de polis merkezine giderek teslim oldu. Ü.Ö tutuklanarak cezaevine gönderildi.

...

Ankara Küçüksesat'ta, komşusunun kendisine bakması için emanet ettiği köpeğe tecavüz ederek ölümüne sebep olan Volkan Uzun, olay twitterda gündem olunca gözaltına alınarak saatler içinde serbest bırakıldı.

Hayvanlara şiddetle ilgili bir kanun yok. Hayvanlara yönelik suçlar, eşyaya yönelik suç kapsamına giriyor. Bu durumda bir köpeğe tekme atmakla kapiya tekme atmak arasında bir fark yok yasalara göre.

Cani, elbette suçunu kabul etmedi ve mala zarar vermekle suçlandı sadece. Ancak tecavüzü itiraf etse dahi o bir "eşya" olduğu için az miktar para cezası alacak en fazla. Kurbanın hayvan olması bir yana, çocuk yahut kadın (ve erkek de elbette) olsa da yine "eşya, mal" gözüyle görüleceği için durum çok farklı olmayacaktı.

Hayvanseverler olay duyulduğu andan itibaren karakol kapısında toplansa da, caninin bırakılması karşısında bir şey yapılamadı. Bu defaki canimizin profiline bakacak olursak, Kızıl Elma Ocakları Teşkilat Başkanı ve AKP'li olduğunu görüyoruz. Bu da neden hala sokakta elini kolunu sallayarak dolaşabildiğini açıklamaya yetiyor.

"Susmuyoruz Korkmuyoruz İtaat Etmiyoruz"

23 Temmuz Perşembe günü Avcılar Kadın Platformunun çağrısıyla bir araya gelen kadınlar 19.30'da yürüyüş düzenledi.

Avcılar'da Marmara Caddesi'ndeki Atatürk Heykeli'nden başlayan kadınların yürüyüşü Deprem Anıtı'na kadar sürdü. Emekçi Kadınlar (EKA)'ın da "Dünyaya Başkaldırıyoruz" dövizleriyle katıldığı eylemde yol boyunca yapılan ajitasyon konuşmaları çevredekilerce olumlu tepkilerle karşılandı.

Yürüyüşün sonunda okunan basın açıklamasında, "Bu ülkede her gün kadınlar sadece kadın oldukları için en yakınlarındaki erkekler tarafından öldürülmektedir. Kadın katliamları, çocukların cinsel istismarı bir türlü önlenmemektedir. Önlenemeyen bu şiddetin sorumlusu; cinsiyetçi politikalarla, şiddeti ve tacizi meşrulaştıran medya yayınlarıyla, toplumsal cinsiyet eşitliğine aykırı eğitim müfredatıyla, kadınları yalnızca aile içinde konumlandırılan ve birey olarak değer vermeyen söylemlerle kadına karşı şiddeti körükleyen siyasi iktidardır.

Kadın katillerini engellemek için yasal gereklilikleri yerine getirmeyen yetkililer, Türkiye'nin dört bir yanında 'Yaşamak İstiyoruz' diye haykaran, şiddete karşı ses vermek için sokağa çıkan kadınlara işkence uygulayarak engellemeye çalışıyor. Kadın kurumları kapatılarak, gözaltı ve tutuklamalarla kadınların sindirilmeye çalışılıyor. Hiçbir baskı ve engelleme biz kadınları erkek-devlet şiddetine karşı bulunduğumuz her yerden isyanımızı ve sözümüzü büyütme engel olamayacak.



İstanbul Sözleşmesi'nden ve 6284 sayılı kanundan vazgeçmeyeceğiz. İstanbul Sözleşmesi'ne yapılan her saldırıda sokaklarda meydanlar olacağız. Bir kadın daha eksilmemek için her gün haklarımız için mücadele edeceğiz" denildi.

Yapılan açıklamanın ardından bir duyuru yapılarak 26 Temmuz saat 17.00'de Abbasağa Parkı'nda İstanbul'daki kadın örgütleri olarak düzenlenen buluşmaya tüm kadınlar davet edildi; "İstanbul Sözleşmesi'ne sahip çıkmak, eşit, özgür ve adil bir ülkede yaşamayı isteyen herkes için çok temel bir meseledir. Tüm toplumu sözleşmeye ve geleceğimize sahip çıkmaya çağırıyoruz!" denildi.

Basın açıklamasının ardından "Jin Jiyan Azadi", "Susmuyoruz Korkmuyoruz İtaat Etmiyoruz", "Kadın Cinayetleri Politikadır", "Yaşasın Kadın Dayanışması" sloganları ile eylem sona erdirildi.

İzmir'de Kadınlar Eylemde

İzmir'de Karşıyaka Belediyesi önünde kadınlar, son dönemlerde artan kadın cinayetleri ve kadına yönelik şiddete karşı eylemde idi.

KESK, DİSK, Tüm Bel Sen ve çok sayıda kadın örgütün katıldığı eylemde sık sık "Kadına Uzanan Eller Kırılınsın" ve "Korkmuyoruz, Susmuyoruz İtaat Etmiyoruz" sloganları atıldı.

Kadınların eylemi, yine çok sayıda polis ve özel tim tarafından ablukaya alınmış olarak gerçekleştirildi.

